



Grudziądz, dnia 06.05.2024 r.

ZP-1224/24

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy odczynników i materiałów zużywalnych dla Zakładu Patomorfologii wraz z dzierżawą aparatów na okres 36 miesięcy (znak sprawy: Z/14/PN/24).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy odczynników i materiałów zużywalnych dla Zakładu Patomorfologii wraz z dzierżawą aparatów na okres 36 miesięcy (znak sprawy: Z/14/PN/24), wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

Zapytanie nr 1

Dotyczy - formularz asortymentowo-cenowy: pakiet nr 1:

poz. 4. Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie o jakie filterki chodzi i jakie ma być ich przeznaczenie?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że chodzi o filterki do wirówki typu Cylospin.

Zapytanie nr 2

Poz. 4. czy zamawiający dopuści filterki konfekcjonowane w ilościach innych od 200 szt, ale z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ.

Zapytanie nr 3

poz. 18 Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z pakietu poz. 18, tj. zestawu testów do cytobłoków. Jest to produkt na sprzedawany tylko przez jedną firmę- W związku z tym całość pakietu staje się niedostępna dla innych firm i zmniejsza to konkurencyjność składanych ofert do jednej firmy.





Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ.

Zapytanie nr 4

poz. 13. Czy zamawiający odstąpi od zakupu utrwalacza do tuszy jeżeli zaofertowane tusze są produktem nie wymagającym utrwalaczy?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ.

Zapytanie nr 5

poz. 17. Czy zamawiający dopuści do zaofertowania mucykarmin w opakowaniach 100 ml z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ.

Zapytanie nr 6

poz. 19. czy zamawiający dopuści do zaofertowania żel do przymrażania w krostacie w opakowaniach 4x100 ml z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań do pełnych opakowań?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ.

Zapytanie nr 7

Dotyczy : Rozdział IX SWZ pkt 1 ust e)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę i uzna za wystarczające dołączenie oryginalnych materiałów informacyjnych/Folderów/katalogów/prospektów/informacji/opisów dystrybutora w którym będą wyszczególnione informacje potwierdzające wszystkie wymagane parametry wyszczególnione w opisie przedmiotu zamówienia? Oryginały materiały/foldery producenta bardzo często nie odnoszą się do





szczegółowych parametrów opisywanych przez Zamawiających w SWZ i są jedynie ulotką informacyjną. W związku z tym większość materiałów nie potwierdzałoby wszystkich wymaganych parametrów, zatem zasadne jest sporządzanie ich przez dystrybutora w oparciu o informacje od producenta i najlepszą wiedzę profesjonalnego wykonawcy na rynku medycznym.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ.

